
 
  

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
Ginosa (data e numero protocollo informatico) 

                                                                                                                      ALL’ALBO PRETORIO 

                                        ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  PROVVISORIE ESPERTI e TUTOR  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  Avviso pubblico prot.n. 0033956  del 18/05/2022  

“Realizzazione di percorsi educativi  volti al potenziamento  delle competenze   delle studentesse  e  

degli studenti   e per la socialità  e  l’accoglienza.  

CUP: C34C22000820001 –10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 0033956  del 18/05/2022  “Realizzazione di percorsi educativi  

volti al potenziamento  delle competenze   delle studentesse  e  degli studenti   e per la socialità  e  

l’accoglienza”.  

 

VISTA la nota MIUR prot. n. A OOGABMI/53714  del 21/06/2022  di formale autorizzazione   del 

progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica CUP: C34C22000820001 –

10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7     Filemone e Bauci  per un importo pari ad € 21.728,00 

 

Educazione motoria; sport; 

gioco didattico 
Orienteering e sport di squadra in ambiente naturale € 5.082,00 

Arte; scrittura creativa; teatro Fatto... ad arte! € 6.482,00 

Musica e Canto Laboratorio di musica strumentale nella Scuola Primaria € 5.082,00 

Musica e Canto Musica, maestro! € 5.082,00 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati individuati i criteri di selezione delle figure 

professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato degli Interventi; 

 

VISTO  il bando di selezione esperti esterni prot. n. 3548  del  25/07/2022 ;  

 

VISTO  il bando di selezione tutor prot. n. 3549  del  25/07/2022 ;  

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it




VISTO  il  verbale  di comparazione dei curricula prot.  n. 3611 del 04/08/2022 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie di esperti e tutor   per la 

realizzazione del progetto in parola. 

 

Le graduatorie sono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet www. 

icdeleddabosco.edu.it 

 

Avverso le graduatorie provvisorie, gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

Scolastico entro 7 giorni successivi alla data di pubblicazione. 

 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria s’intenderà definitiva e si 

procederà all’affidamento degli incarichi. 

 
 
.                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                              Dott.ssa Marina AGOSTINO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI INTERNI  PON “Apprendimento e socialità” 10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7      

ESPERTI INTERNI 
 

Modulo Orienteering e sport di squadra in ambiente naturale 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT 

1 MATERANO GIOVANNI 29 140 2 183 

      

 
Modulo MUSICA, MAESTRO! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT 

1 GUZZI PIETRO 2 137 2 141 

2 CARROZZOLI GIUSEPPE  10 104 2 118 
                                                                                                                     

Modulo Laboratorio di musica strumentale nella Scuola Primaria 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT 

1 GUZZI PIETRO 2 137 2 141 

2 CARROZZOLI GIUSEPPE  10 104 2 118 

 
 
Modulo Fatto... ad arte! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 DI BIASE CESAREA 4 12 // 17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marina AGOSTINO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA  PROVVISORIA  TUTOR PON “Apprendimento e Socialità” 10.1.1A –FDRPOC-PU-2022-7      

TUTOR  
 
 

Modulo Orienteering e sport di squadra in ambiente naturale 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT Ordine  

Pref. mod 

1 GUZZI PIETRO 6 36 2 44 3 

2 DI TINCO LUCREZIA 4 15 // 19 1 

3 NEGRO ANTONIO 15 1 // 16 X 

4 DE BIASI DOMENICA 2 11 2 15 4 

5 ACITO ELISABETTA 8 3 2 13 1 

6 NOBILE GIUSEPPE 2 // 8 10 2 

 
Modulo MUSICA, MAESTRO! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT Ordine  

Pref. mod 

1 MATERANO GIOVANNI 6 116 2 124 1 

2 GUZZI PIETRO 6 36 2 44 2 

3 DI TINCO LUCREZIA 4 15 // 19 4 

4 DE BIASI DOMENICA 2 11 2 15 2 

5 NOBILE GIUSEPPE 2 // 8 10 3 

6 MAGGIORE EMANUELE 2 1 2 5 2 
                                                                                                                     

Modulo Laboratorio di musica strumentale nella Scuola Primaria 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT Ordine  

Pref. mod 

1 MATERANO GIOVANNI 6 116 2 124 2 

2 GUZZI PIETRO 6 36 2 44 1 

3 DI TINCO LUCREZIA 4 15 // 19 3 

4 DE BIASI DOMENICA 2 11 2 15 3 

5 NOBILE GIUSEPPE 2 // 8 10 4 

6 DI GIORGIO NUNZIA 5 1 2 8 2 

7 MAGGIORE EMANUELE 2 1 2 5 1 

 
Modulo Fatto... ad arte! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT Ordine  
Pref. mod 

1 GUZZI PIETRO 6 36 2 44 3 

2 DI TINCO LUCREZIA 4 15 // 19 2 

3 NOBILE GIUSEPPE * 7 / 8 15 1 

4 DE BIASI DOMENICA 2 11 2 15 1 

5 DI GIORGIO NUNZIA 5 1 2 8 1 

6 NEGRO ANTONIO 2 1 / 3 x 
 

 Precede per eta’ 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marina AGOSTINO 


		2022-08-05T16:18:26+0000
	MARINA AGOSTINO


		2022-08-05T16:19:34+0000
	MARINA AGOSTINO


		2022-08-05T16:20:55+0000
	MARINA AGOSTINO




